（様式１）

平成３０年度 HOPE事業助成金
（シニア・リサーチフェロー）
　　申　請　書
平成　　年　　月　　日
　公益財団法人　がん研究振興財団
　理事長　堀　田　知　光　殿
　　申請者
            機関名
　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
            住　　所　　〒 　　 ―
 連絡先：  担当者　　　　　　　　　(TEL)
                                                (E-mail）
　シニア・リサーチフェローの雇用助成金を下記のとおり申請します。
記
１．シニア・リサーチフェロー候補者（履歴書添付）

所属機関

職　　名

氏　　名

２．研究課題及びプロジェクト名
　　　　研究課題：
　　　　プロジェクト名：
３．研究指導者

所属機関

職　　名

氏　　名

４．申請理由（研究能力、適応力、性格、将来性）